
ZARZĄDZENIE NR 23/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany załącznika nr 3 do Procedury nadawania uprawnień
do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506  ze  zm.),  w  związku  z  art.24  ust.1,  art.  29
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych  osobowych
i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE
(ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych,  Dz.  Urz.  UE.L.2016.119.1), zarządzam  co
następuje:

§ 1.
Wprowadza się zmianę załącznika nr 3 do Procedury nadawania uprawnień do przetwarzania
danych osobowych, wprowadzoną zarządzeniem nr 230/18 z dnia 14 grudnia 2018 r., który
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


